
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galpin Thomas [1433] Running Conseil Olivan  () SEH 30/11  12:17:57 3:46:07  

2 Sentost Benoit [1446] Afum Team Auterive AUTERIVE (31190) SEH 30/11  12:24:32 3:52:42 0:06:35

3 Escolano Aurelien [1390]  GRENADE (31330) SEH 30/11  12:24:40 3:52:50 0:06:43

4 Perrier Sébastien [1366] Runningconseil-Olivan  () V1H 30/11  12:24:50 3:53:00 0:06:53

5 Lasnier Dany [1427] Portet Athletic Club Toulouse (31100) V1H 30/11  12:32:03 4:00:13 0:14:06

6 Bosvieux Sébastien [1374]  Toulouse (31400) SEH 30/11  12:45:37 4:13:47 0:27:40

7 Alieu Alain [1354]  st pierre dels forcats (66210) V1H 30/11  12:46:43 4:14:53 0:28:46

8 Jegard Remy [1330] Runningmag/erréa Blagnac (31700) V1H 30/11  12:55:51 4:24:01 0:37:54

9 Labit Laurent [1451]   () V1H 30/11  12:56:30 4:24:40 0:38:33

10 Godet Jean-Charles [1376] Occitan Triath'long Roquettes (31120) SEH 30/11  12:57:23 4:25:33 0:39:26

11 Thibault Stéphanie [1345] Cosatrail Toulousain Balma (31130) SEF 30/11  12:58:54 4:27:04 0:40:57

12 Libaud Romain [1379] Continental Toulouse (31200) SEH 30/11  12:59:55 4:28:05 0:41:58

13 Chevalier Franck [1349] Toulouse Triathlon toulouse (31200) SEH 30/11  13:03:33 4:31:43 0:45:36

14 Pages Luc [1428]  eaunes (31600) SEH 30/11  13:08:02 4:36:12 0:50:05

15 Piot Charles-Eddy [1351]  Bruges (33520) SEH 30/11  13:08:09 4:36:19 0:50:12

16 Cassagnes Jean-Luc [1338]  TOULOUSE (31500) V1H 30/11  13:09:17 4:37:27 0:51:20

17
Dal Corso Christian [1328] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
V1H 30/11  13:12:20 4:40:30 0:54:23

18 Ferat Philippe [1321]  noe (31410) V1H 30/11  13:13:23 4:41:33 0:55:26

19 Leroux Antonin [1380]  toulouse (31000) SEH 30/11  13:14:00 4:42:10 0:56:03

20 Chapron Julien [1397]  Toulouse (31400) SEH 30/11  13:18:11 4:46:21 1:00:14

21 Martins Charles [1423] La Dépêche Du Midi Tournefeuille (31170) V2H 30/11  13:19:06 4:47:16 1:01:09

22 Giordan Laurent [1357] Jogging Club Seyssois Fonsorbes (31470) SEH 30/11  13:21:58 4:50:08 1:04:01

23 Pillard Fabien [1334] Run à La Fac TOULOUSE (31400) V1H 30/11  13:23:28 4:51:38 1:05:31

24 Bressy Alexandre [1445]  AUTERIVE (31190) SEH 30/11  13:23:39 4:51:49 1:05:42

25 Giustranti Bruno [1367]  PECHBUSQUE (31320) V2H 30/11  13:23:55 4:52:05 1:05:58

26 Trouillard Fabrice [1347] Team-Py Raidligth Villasavary (11150) V1H 30/11  13:24:55 4:53:05 1:06:58

27 Cuvelier Johann [1348]  auterive (31190) SEH 30/11  13:25:42 4:53:52 1:07:45

28 Estaque Jean-François [1418] Afum-Team Miremont (31190) V1H 30/11  13:28:02 4:56:12 1:10:05

29
Correge Frederic [1434] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 30/11  13:28:38 4:56:48 1:10:41

30 Marchi Arnaud [1346] Cosatrail Toulousain Balma (31130) V1H 30/11  13:29:11 4:57:21 1:11:14

31 Camprubi Didier [1439]  toulouse (31300) V2H 30/11  13:29:32 4:57:42 1:11:35

32
Meulet Philippe [1333] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 30/11  13:31:38 4:59:48 1:13:41

33 Favrais Philippe [1377]  Toulouse (31400) V1H 30/11  13:32:55 5:01:05 1:14:58

34 De Kergunic Thomas [1450]   () V1H 30/11  13:33:42 5:01:52 1:15:45

35 Depigny Yves [1395]  TOULOUSE (31100) V1H 30/11  13:33:43 5:01:53 1:15:46

36 Le Divenah Frederic [1391] Airbus Running Toulouse (31200) V1H 30/11  13:34:21 5:02:31 1:16:24

37 Combes Alain [1438]  MONTESQUIEU LAURAGAIS (31450) V3H 30/11  13:35:12 5:03:22 1:17:15

38 Brun Olivier [1335] Courir à Fontenilles Fontenilles (31470) V1H 30/11  13:35:24 5:03:34 1:17:27

39 Plume Eddy [1356]  toulouse (31300) V1H 30/11  13:40:10 5:08:20 1:22:13

40 Judenherc Sébastien [1401] Satuc toulouse (31400) V1H 30/11  13:40:52 5:09:02 1:22:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Savoldelli Stéphane [1421]  Briatexte (81390) V1H 30/11  13:42:23 5:10:33 1:24:26

42
Roques Christophe [1417] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 30/11  13:42:36 5:10:46 1:24:39

43 Vila Fabrice [1409] Bon Pieds Bon Oeil 31 Villenouvelle (31290) SEH 30/11  13:42:42 5:10:52 1:24:45

44 Junqua Olivier [1337]  VERFEIL (31590) SEH 30/11  13:42:43 5:10:53 1:24:46

45
Retuerta Dominique  [1329] Portet Athletic Club CUGNAUX 

(31270)
V1F 30/11  13:44:29 5:12:39 1:26:32

46 Vautrin William [1383] Le 140 Montberon Montberon (31140) SEH 30/11  13:44:53 5:13:03 1:26:56

47
Picarougne Luc [1326] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 30/11  13:48:09 5:16:19 1:30:12

48 Andre Robert [1405]  Lacroix-falgarde (31120) V1H 30/11  13:49:36 5:17:46 1:31:39

49
Marques Gilles [1373] Portet Athletic Club portet sur garonne

(31120)
V1H 30/11  13:51:55 5:20:05 1:33:58

50 Mercadier Rody [1352]  st jean (31240) V1H 30/11  13:51:56 5:20:06 1:33:59

51
Le Duff Christophe [1362] Jogging Club Borderouge toulouse

(31000)
SEH 30/11  13:54:52 5:23:02 1:36:55

52 Sanchez Sebastien [1387]  bruguiéres (31150) SEH 30/11  13:55:02 5:23:12 1:37:05

53 Dargent Herve [1365] Atlhe 632 toulouse (31300) V1H 30/11  13:55:18 5:23:28 1:37:21

54
Broyer Philippe [1413] Astarac Fond Club / Las Groulos

Longagnos auch (32000)
V1H 30/11  13:56:23 5:24:33 1:38:26

55 Pozza Cédric [1430]  FABAS (82170) SEH 30/11  13:57:08 5:25:18 1:39:11

56
Guillamet Christophe [1381] 140 Montberon Trail Montberon

(31140)
V1H 30/11  13:57:45 5:25:55 1:39:48

57 Marty Hugo [1360]  albi (81000) SEH 30/11  13:57:46 5:25:56 1:39:49

58 Tastayre Fred [1399]  montbeton (82290) SEH 30/11  13:58:11 5:26:21 1:40:14

59 Breneliere Anthony [1442]  AUZEVILLE TOLOSANE (31320) V1H 30/11  13:59:17 5:27:27 1:41:20

60
Jeandidier Willy [1340] Club Alpin Croix Daurade Toulouse

(31200)
SEH 30/11  14:02:49 5:30:59 1:44:52

61 Decottignies Charles [1407]  Saint Jean (31240) V1H 30/11  14:03:08 5:31:18 1:45:11

62 Sautreau David [1336] Portet Athletic Club ROQUETTES (31120) V1H 30/11  14:05:35 5:33:45 1:47:38

63 Bourrier David [1422] Portet Athlétic Club toulouse (31400) SEH 30/11  14:05:37 5:33:47 1:47:40

64 Deschamps Dominique [1371] Airbus Running Toulouse (31000) V2H 30/11  14:05:56 5:34:06 1:47:59

65 Saint-Germes Théo [1389]  Miramont-de-comminge (31800) ESH 30/11  14:06:15 5:34:25 1:48:18

66 Pozza Jimmy [1452]   () SEH 30/11  14:06:30 5:34:40 1:48:33

67 Kessler Philippe [1384]  quint fonsegrives (31130) V1H 30/11  14:07:17 5:35:27 1:49:20

68 Luquet Frédéric [1432]   () V2H 30/11  14:09:18 5:37:28 1:51:21

69 Garnier Daniel [1331]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 30/11  14:09:20 5:37:30 1:51:23

70 Le Bras Jean-Yves [1410]  Toulouse (31400) V2H 30/11  14:09:32 5:37:42 1:51:35

71 Hoareau  Aymeric  [1386]  Toulouse  (31400) ESH 30/11  14:09:46 5:37:56 1:51:49

72 Mainfroy Olivier [1388]  Grazac (31190) V1H 30/11  14:12:32 5:40:42 1:54:35

73 Lacombe Jordane [1443]  Castres (81100) SEH 30/11  14:13:21 5:41:31 1:55:24

74 Coquillat Dominique [1339]  castelnau de montmiral (81140) V1H 30/11  14:14:14 5:42:24 1:56:17

75 Colombi Jean-Philippe [1382]  Aucamville (31140) V1H 30/11  14:18:52 5:47:02 2:00:55

76 Berjaud Jacques [1419]  MARZENS (81500) V2H 30/11  14:20:36 5:48:46 2:02:39

77 Serres  Denis [1378]  Venerque (31810) V1H 30/11  14:21:46 5:49:56 2:03:49

78 Roncin Sebastien [1361]  BAYONNE (64) V1H 30/11  14:22:34 5:50:44 2:04:37

79 Aguera Alain [1449]   () SEH 30/11  14:23:02 5:51:12 2:05:05

80 Eychenne Cédric [1322]  SAINT-LYS (31470) SEH 30/11  14:23:26 5:51:36 2:05:29

81 Descamps Frederic [1372] Toac Vieille toulouse (31320) SEH 30/11  14:26:29 5:54:39 2:08:32

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Parisaux Pierre [1324]  SAINT ORENS (31650) V1H 30/11  14:27:00 5:55:10 2:09:03

83 Dutouron Sarah [1368]  CASTELFERRUS (82100) SEF 30/11  14:28:00 5:56:10 2:10:03

84 Dutouron Serge [1369] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 30/11  14:28:01 5:56:11 2:10:04

85 Szymaniak Nicolas [1370]  Toulouse (31500) SEH 30/11  14:28:03 5:56:13 2:10:06

86 Galland Colette [1364]  Tournefeuille (31170) V2F 30/11  14:28:41 5:56:51 2:10:44

87
Baert-Authier Laure [1394] Les Foy Sonnes STE FOY

D'AIGREFEUILLE (31570)
SEF 30/11  14:29:38 5:57:48 2:11:41

88 Ducondut Didier [1341] Blagnac toulouse (31200) V1H 30/11  14:33:53 6:02:03 2:15:56

89 Portet Patrick [1359]  LA SALVETAT ST GILLES (31880) V2H 30/11  14:35:30 6:03:40 2:17:33

90 Sans Nicolas [1408]  Verfeil (31590) SEH 30/11  14:39:11 6:07:21 2:21:14

91 Galland Jean Francois [1363]  Tournefeuille (31170) V2H 30/11  14:40:28 6:08:38 2:22:31

92 Albero Philippe [1429]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 30/11  14:41:31 6:09:41 2:23:34

93
Vie Patrick [1404] Jogging Club Seyssois LABASTIDETTE

(31600)
V1H 30/11  14:57:10 6:25:20 2:39:13

94
Couderc Alain [1406] Les Foy Sonnés ste foy d'aigrefeuille

(31570)
V1H 30/11  15:02:59 6:31:09 2:45:02

95 Cazals Fabrice [1342]  muret (31600) V1H 30/11  15:07:25 6:35:35 2:49:28

96 Labenne David [1402]  muret (31600) SEH 30/11  15:12:16 6:40:26 2:54:19

97 Pichon Philippe [1332]  hendaye (64700) V1H 30/11  15:17:35 6:45:45 2:59:38

98 Van Haverbeke Olivier [1343]  toulouse (31100) V1H 30/11  15:23:38 6:51:48 3:05:41

99 Rey Christine [1424]  RABASTENS (81800) SEF 30/11  15:24:27 6:52:37 3:06:30

100 Bonzom Mathieu [1425]  Castelginest (31780) SEH 30/11  15:24:28 6:52:38 3:06:31

101 Allaix Damien [1415]  colomiers (31770) SEH 30/11  15:25:29 6:53:39 3:07:32

102 Durand Alain [1403]  toulouse (31200) V2H 30/11  15:37:47 7:05:57 3:19:50

103 Bazin Gael [1392]  Blagnac (31700) SEH 30/11  15:44:18 7:12:28 3:26:21

104 Corbon Pierre [1436] Tcms Athletisme toulouse (31000) V2H 30/11  15:51:18 7:19:28 3:33:21

105
Lavocat Michel [1350] Lumieres Et Vie Pour Madagascar

TOULOUSE (31400)
V3H 30/11  15:51:19 7:19:29 3:33:22

106 Roger Bernard [1353]  pechabou (31320) V2H 30/11  15:52:49 7:20:59 3:34:52

107 Brayle Nathalie [1393]  Brax (31490) V1F 30/11  15:53:03 7:21:13 3:35:06

108 Tonnet Marie [1437] Challenge Serge Levy FOS (31440) V3F 30/11  16:23:13 7:51:23 4:05:16

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Authier [1327]  31570 SEH

Eric Hernandez [1400] Cap Montas - Team C'est Dans La Tete 31240 V1H

Céline Lascours [1414] Caf Toulouse 31370 SEF

Jean Niquet [1435]  81500 SEH

Jimmy Pozza [1441] Las Groulos Longagnos 82170 SEH

Guillaume Zanin [1448] Montauban Athletisme 31120 SEH

Lauriane Zuccali [1453]  SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galpin Thomas [1433] Running Conseil Olivan  () SEH 30/11  12:17:57 3:46:07  

2 Sentost Benoit [1446] Afum Team Auterive AUTERIVE (31190) SEH 30/11  12:24:32 3:52:42 0:06:35

3 Escolano Aurelien [1390]  GRENADE (31330) SEH 30/11  12:24:40 3:52:50 0:06:43

4 Perrier Sébastien [1366] Runningconseil-Olivan  () V1H 30/11  12:24:50 3:53:00 0:06:53

5 Lasnier Dany [1427] Portet Athletic Club Toulouse (31100) V1H 30/11  12:32:03 4:00:13 0:14:06

6 Bosvieux Sébastien [1374]  Toulouse (31400) SEH 30/11  12:45:37 4:13:47 0:27:40

7 Alieu Alain [1354]  st pierre dels forcats (66210) V1H 30/11  12:46:43 4:14:53 0:28:46

8 Jegard Remy [1330] Runningmag/erréa Blagnac (31700) V1H 30/11  12:55:51 4:24:01 0:37:54

9 Labit Laurent [1451]   () V1H 30/11  12:56:30 4:24:40 0:38:33

10 Godet Jean-Charles [1376] Occitan Triath'long Roquettes (31120) SEH 30/11  12:57:23 4:25:33 0:39:26

11 Libaud Romain [1379] Continental Toulouse (31200) SEH 30/11  12:59:55 4:28:05 0:41:58

12 Chevalier Franck [1349] Toulouse Triathlon toulouse (31200) SEH 30/11  13:03:33 4:31:43 0:45:36

13 Pages Luc [1428]  eaunes (31600) SEH 30/11  13:08:02 4:36:12 0:50:05

14 Piot Charles-Eddy [1351]  Bruges (33520) SEH 30/11  13:08:09 4:36:19 0:50:12

15 Cassagnes Jean-Luc [1338]  TOULOUSE (31500) V1H 30/11  13:09:17 4:37:27 0:51:20

16
Dal Corso Christian [1328] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
V1H 30/11  13:12:20 4:40:30 0:54:23

17 Ferat Philippe [1321]  noe (31410) V1H 30/11  13:13:23 4:41:33 0:55:26

18 Leroux Antonin [1380]  toulouse (31000) SEH 30/11  13:14:00 4:42:10 0:56:03

19 Chapron Julien [1397]  Toulouse (31400) SEH 30/11  13:18:11 4:46:21 1:00:14

20 Martins Charles [1423] La Dépêche Du Midi Tournefeuille (31170) V2H 30/11  13:19:06 4:47:16 1:01:09

21 Giordan Laurent [1357] Jogging Club Seyssois Fonsorbes (31470) SEH 30/11  13:21:58 4:50:08 1:04:01

22 Pillard Fabien [1334] Run à La Fac TOULOUSE (31400) V1H 30/11  13:23:28 4:51:38 1:05:31

23 Bressy Alexandre [1445]  AUTERIVE (31190) SEH 30/11  13:23:39 4:51:49 1:05:42

24 Giustranti Bruno [1367]  PECHBUSQUE (31320) V2H 30/11  13:23:55 4:52:05 1:05:58

25 Trouillard Fabrice [1347] Team-Py Raidligth Villasavary (11150) V1H 30/11  13:24:55 4:53:05 1:06:58

26 Cuvelier Johann [1348]  auterive (31190) SEH 30/11  13:25:42 4:53:52 1:07:45

27 Estaque Jean-François [1418] Afum-Team Miremont (31190) V1H 30/11  13:28:02 4:56:12 1:10:05

28
Correge Frederic [1434] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 30/11  13:28:38 4:56:48 1:10:41

29 Marchi Arnaud [1346] Cosatrail Toulousain Balma (31130) V1H 30/11  13:29:11 4:57:21 1:11:14

30 Camprubi Didier [1439]  toulouse (31300) V2H 30/11  13:29:32 4:57:42 1:11:35

31
Meulet Philippe [1333] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 30/11  13:31:38 4:59:48 1:13:41

32 Favrais Philippe [1377]  Toulouse (31400) V1H 30/11  13:32:55 5:01:05 1:14:58

33 De Kergunic Thomas [1450]   () V1H 30/11  13:33:42 5:01:52 1:15:45

34 Depigny Yves [1395]  TOULOUSE (31100) V1H 30/11  13:33:43 5:01:53 1:15:46

35 Le Divenah Frederic [1391] Airbus Running Toulouse (31200) V1H 30/11  13:34:21 5:02:31 1:16:24

36 Combes Alain [1438]  MONTESQUIEU LAURAGAIS (31450) V3H 30/11  13:35:12 5:03:22 1:17:15

37 Brun Olivier [1335] Courir à Fontenilles Fontenilles (31470) V1H 30/11  13:35:24 5:03:34 1:17:27

38 Plume Eddy [1356]  toulouse (31300) V1H 30/11  13:40:10 5:08:20 1:22:13

39 Judenherc Sébastien [1401] Satuc toulouse (31400) V1H 30/11  13:40:52 5:09:02 1:22:55

40 Savoldelli Stéphane [1421]  Briatexte (81390) V1H 30/11  13:42:23 5:10:33 1:24:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Roques Christophe [1417] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 30/11  13:42:36 5:10:46 1:24:39

42 Vila Fabrice [1409] Bon Pieds Bon Oeil 31 Villenouvelle (31290) SEH 30/11  13:42:42 5:10:52 1:24:45

43 Junqua Olivier [1337]  VERFEIL (31590) SEH 30/11  13:42:43 5:10:53 1:24:46

44 Vautrin William [1383] Le 140 Montberon Montberon (31140) SEH 30/11  13:44:53 5:13:03 1:26:56

45
Picarougne Luc [1326] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 30/11  13:48:09 5:16:19 1:30:12

46 Andre Robert [1405]  Lacroix-falgarde (31120) V1H 30/11  13:49:36 5:17:46 1:31:39

47
Marques Gilles [1373] Portet Athletic Club portet sur garonne

(31120)
V1H 30/11  13:51:55 5:20:05 1:33:58

48 Mercadier Rody [1352]  st jean (31240) V1H 30/11  13:51:56 5:20:06 1:33:59

49
Le Duff Christophe [1362] Jogging Club Borderouge toulouse

(31000)
SEH 30/11  13:54:52 5:23:02 1:36:55

50 Sanchez Sebastien [1387]  bruguiéres (31150) SEH 30/11  13:55:02 5:23:12 1:37:05

51 Dargent Herve [1365] Atlhe 632 toulouse (31300) V1H 30/11  13:55:18 5:23:28 1:37:21

52
Broyer Philippe [1413] Astarac Fond Club / Las Groulos

Longagnos auch (32000)
V1H 30/11  13:56:23 5:24:33 1:38:26

53 Pozza Cédric [1430]  FABAS (82170) SEH 30/11  13:57:08 5:25:18 1:39:11

54
Guillamet Christophe [1381] 140 Montberon Trail Montberon

(31140)
V1H 30/11  13:57:45 5:25:55 1:39:48

55 Marty Hugo [1360]  albi (81000) SEH 30/11  13:57:46 5:25:56 1:39:49

56 Tastayre Fred [1399]  montbeton (82290) SEH 30/11  13:58:11 5:26:21 1:40:14

57 Breneliere Anthony [1442]  AUZEVILLE TOLOSANE (31320) V1H 30/11  13:59:17 5:27:27 1:41:20

58
Jeandidier Willy [1340] Club Alpin Croix Daurade Toulouse

(31200)
SEH 30/11  14:02:49 5:30:59 1:44:52

59 Decottignies Charles [1407]  Saint Jean (31240) V1H 30/11  14:03:08 5:31:18 1:45:11

60 Sautreau David [1336] Portet Athletic Club ROQUETTES (31120) V1H 30/11  14:05:35 5:33:45 1:47:38

61 Bourrier David [1422] Portet Athlétic Club toulouse (31400) SEH 30/11  14:05:37 5:33:47 1:47:40

62 Deschamps Dominique [1371] Airbus Running Toulouse (31000) V2H 30/11  14:05:56 5:34:06 1:47:59

63 Saint-Germes Théo [1389]  Miramont-de-comminge (31800) ESH 30/11  14:06:15 5:34:25 1:48:18

64 Pozza Jimmy [1452]   () SEH 30/11  14:06:30 5:34:40 1:48:33

65 Kessler Philippe [1384]  quint fonsegrives (31130) V1H 30/11  14:07:17 5:35:27 1:49:20

66 Luquet Frédéric [1432]   () V2H 30/11  14:09:18 5:37:28 1:51:21

67 Garnier Daniel [1331]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 30/11  14:09:20 5:37:30 1:51:23

68 Le Bras Jean-Yves [1410]  Toulouse (31400) V2H 30/11  14:09:32 5:37:42 1:51:35

69 Hoareau  Aymeric  [1386]  Toulouse  (31400) ESH 30/11  14:09:46 5:37:56 1:51:49

70 Mainfroy Olivier [1388]  Grazac (31190) V1H 30/11  14:12:32 5:40:42 1:54:35

71 Lacombe Jordane [1443]  Castres (81100) SEH 30/11  14:13:21 5:41:31 1:55:24

72 Coquillat Dominique [1339]  castelnau de montmiral (81140) V1H 30/11  14:14:14 5:42:24 1:56:17

73 Colombi Jean-Philippe [1382]  Aucamville (31140) V1H 30/11  14:18:52 5:47:02 2:00:55

74 Berjaud Jacques [1419]  MARZENS (81500) V2H 30/11  14:20:36 5:48:46 2:02:39

75 Serres  Denis [1378]  Venerque (31810) V1H 30/11  14:21:46 5:49:56 2:03:49

76 Roncin Sebastien [1361]  BAYONNE (64) V1H 30/11  14:22:34 5:50:44 2:04:37

77 Aguera Alain [1449]   () SEH 30/11  14:23:02 5:51:12 2:05:05

78 Eychenne Cédric [1322]  SAINT-LYS (31470) SEH 30/11  14:23:26 5:51:36 2:05:29

79 Descamps Frederic [1372] Toac Vieille toulouse (31320) SEH 30/11  14:26:29 5:54:39 2:08:32

80 Parisaux Pierre [1324]  SAINT ORENS (31650) V1H 30/11  14:27:00 5:55:10 2:09:03

81 Dutouron Serge [1369] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 30/11  14:28:01 5:56:11 2:10:04

82 Szymaniak Nicolas [1370]  Toulouse (31500) SEH 30/11  14:28:03 5:56:13 2:10:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Ducondut Didier [1341] Blagnac toulouse (31200) V1H 30/11  14:33:53 6:02:03 2:15:56

84 Portet Patrick [1359]  LA SALVETAT ST GILLES (31880) V2H 30/11  14:35:30 6:03:40 2:17:33

85 Sans Nicolas [1408]  Verfeil (31590) SEH 30/11  14:39:11 6:07:21 2:21:14

86 Galland Jean Francois [1363]  Tournefeuille (31170) V2H 30/11  14:40:28 6:08:38 2:22:31

87 Albero Philippe [1429]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 30/11  14:41:31 6:09:41 2:23:34

88
Vie Patrick [1404] Jogging Club Seyssois LABASTIDETTE

(31600)
V1H 30/11  14:57:10 6:25:20 2:39:13

89
Couderc Alain [1406] Les Foy Sonnés ste foy d'aigrefeuille

(31570)
V1H 30/11  15:02:59 6:31:09 2:45:02

90 Cazals Fabrice [1342]  muret (31600) V1H 30/11  15:07:25 6:35:35 2:49:28

91 Labenne David [1402]  muret (31600) SEH 30/11  15:12:16 6:40:26 2:54:19

92 Pichon Philippe [1332]  hendaye (64700) V1H 30/11  15:17:35 6:45:45 2:59:38

93 Van Haverbeke Olivier [1343]  toulouse (31100) V1H 30/11  15:23:38 6:51:48 3:05:41

94 Bonzom Mathieu [1425]  Castelginest (31780) SEH 30/11  15:24:28 6:52:38 3:06:31

95 Allaix Damien [1415]  colomiers (31770) SEH 30/11  15:25:29 6:53:39 3:07:32

96 Durand Alain [1403]  toulouse (31200) V2H 30/11  15:37:47 7:05:57 3:19:50

97 Bazin Gael [1392]  Blagnac (31700) SEH 30/11  15:44:18 7:12:28 3:26:21

98 Corbon Pierre [1436] Tcms Athletisme toulouse (31000) V2H 30/11  15:51:18 7:19:28 3:33:21

99
Lavocat Michel [1350] Lumieres Et Vie Pour Madagascar

TOULOUSE (31400)
V3H 30/11  15:51:19 7:19:29 3:33:22

100 Roger Bernard [1353]  pechabou (31320) V2H 30/11  15:52:49 7:20:59 3:34:52
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thibault Stéphanie [1345] Cosatrail Toulousain Balma (31130) SEF 30/11  12:58:54 4:27:04  

2
Retuerta Dominique  [1329] Portet Athletic Club CUGNAUX 

(31270)
V1F 30/11  13:44:29 5:12:39 0:45:35

3 Dutouron Sarah [1368]  CASTELFERRUS (82100) SEF 30/11  14:28:00 5:56:10 1:29:06

4 Galland Colette [1364]  Tournefeuille (31170) V2F 30/11  14:28:41 5:56:51 1:29:47

5
Baert-Authier Laure [1394] Les Foy Sonnes STE FOY

D'AIGREFEUILLE (31570)
SEF 30/11  14:29:38 5:57:48 1:30:44

6 Rey Christine [1424]  RABASTENS (81800) SEF 30/11  15:24:27 6:52:37 2:25:33

7 Brayle Nathalie [1393]  Brax (31490) V1F 30/11  15:53:03 7:21:13 2:54:09

8 Tonnet Marie [1437] Challenge Serge Levy FOS (31440) V3F 30/11  16:23:13 7:51:23 3:24:19
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Classement ESH

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saint-Germes Théo [1389]  Miramont-de-comminge (31800) ESH 30/11  14:06:15 5:34:25  

2 Hoareau  Aymeric  [1386]  Toulouse  (31400) ESH 30/11  14:09:46 5:37:56 0:03:31

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thibault Stéphanie [1345] Cosatrail Toulousain Balma (31130) SEF 30/11  12:58:54 4:27:04  

2 Dutouron Sarah [1368]  CASTELFERRUS (82100) SEF 30/11  14:28:00 5:56:10 1:29:06

3
Baert-Authier Laure [1394] Les Foy Sonnes STE FOY

D'AIGREFEUILLE (31570)
SEF 30/11  14:29:38 5:57:48 1:30:44

4 Rey Christine [1424]  RABASTENS (81800) SEF 30/11  15:24:27 6:52:37 2:25:33

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Céline Lascours [1414] Caf Toulouse 31370 SEF

Lauriane Zuccali [1453]  SEF
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Classement SEH

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galpin Thomas [1433] Running Conseil Olivan  () SEH 30/11  12:17:57 3:46:07  

2 Sentost Benoit [1446] Afum Team Auterive AUTERIVE (31190) SEH 30/11  12:24:32 3:52:42 0:06:35

3 Escolano Aurelien [1390]  GRENADE (31330) SEH 30/11  12:24:40 3:52:50 0:06:43

4 Bosvieux Sébastien [1374]  Toulouse (31400) SEH 30/11  12:45:37 4:13:47 0:27:40

5 Godet Jean-Charles [1376] Occitan Triath'long Roquettes (31120) SEH 30/11  12:57:23 4:25:33 0:39:26

6 Libaud Romain [1379] Continental Toulouse (31200) SEH 30/11  12:59:55 4:28:05 0:41:58

7 Chevalier Franck [1349] Toulouse Triathlon toulouse (31200) SEH 30/11  13:03:33 4:31:43 0:45:36

8 Pages Luc [1428]  eaunes (31600) SEH 30/11  13:08:02 4:36:12 0:50:05

9 Piot Charles-Eddy [1351]  Bruges (33520) SEH 30/11  13:08:09 4:36:19 0:50:12

10 Leroux Antonin [1380]  toulouse (31000) SEH 30/11  13:14:00 4:42:10 0:56:03

11 Chapron Julien [1397]  Toulouse (31400) SEH 30/11  13:18:11 4:46:21 1:00:14

12 Giordan Laurent [1357] Jogging Club Seyssois Fonsorbes (31470) SEH 30/11  13:21:58 4:50:08 1:04:01

13 Bressy Alexandre [1445]  AUTERIVE (31190) SEH 30/11  13:23:39 4:51:49 1:05:42

14 Cuvelier Johann [1348]  auterive (31190) SEH 30/11  13:25:42 4:53:52 1:07:45

15 Vila Fabrice [1409] Bon Pieds Bon Oeil 31 Villenouvelle (31290) SEH 30/11  13:42:42 5:10:52 1:24:45

16 Junqua Olivier [1337]  VERFEIL (31590) SEH 30/11  13:42:43 5:10:53 1:24:46

17 Vautrin William [1383] Le 140 Montberon Montberon (31140) SEH 30/11  13:44:53 5:13:03 1:26:56

18
Picarougne Luc [1326] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 30/11  13:48:09 5:16:19 1:30:12

19
Le Duff Christophe [1362] Jogging Club Borderouge toulouse

(31000)
SEH 30/11  13:54:52 5:23:02 1:36:55

20 Sanchez Sebastien [1387]  bruguiéres (31150) SEH 30/11  13:55:02 5:23:12 1:37:05

21 Pozza Cédric [1430]  FABAS (82170) SEH 30/11  13:57:08 5:25:18 1:39:11

22 Marty Hugo [1360]  albi (81000) SEH 30/11  13:57:46 5:25:56 1:39:49

23 Tastayre Fred [1399]  montbeton (82290) SEH 30/11  13:58:11 5:26:21 1:40:14

24
Jeandidier Willy [1340] Club Alpin Croix Daurade Toulouse

(31200)
SEH 30/11  14:02:49 5:30:59 1:44:52

25 Bourrier David [1422] Portet Athlétic Club toulouse (31400) SEH 30/11  14:05:37 5:33:47 1:47:40

26 Pozza Jimmy [1452]   () SEH 30/11  14:06:30 5:34:40 1:48:33

27 Lacombe Jordane [1443]  Castres (81100) SEH 30/11  14:13:21 5:41:31 1:55:24

28 Aguera Alain [1449]   () SEH 30/11  14:23:02 5:51:12 2:05:05

29 Eychenne Cédric [1322]  SAINT-LYS (31470) SEH 30/11  14:23:26 5:51:36 2:05:29

30 Descamps Frederic [1372] Toac Vieille toulouse (31320) SEH 30/11  14:26:29 5:54:39 2:08:32

31 Szymaniak Nicolas [1370]  Toulouse (31500) SEH 30/11  14:28:03 5:56:13 2:10:06

32 Sans Nicolas [1408]  Verfeil (31590) SEH 30/11  14:39:11 6:07:21 2:21:14

33 Labenne David [1402]  muret (31600) SEH 30/11  15:12:16 6:40:26 2:54:19

34 Bonzom Mathieu [1425]  Castelginest (31780) SEH 30/11  15:24:28 6:52:38 3:06:31

35 Allaix Damien [1415]  colomiers (31770) SEH 30/11  15:25:29 6:53:39 3:07:32

36 Bazin Gael [1392]  Blagnac (31700) SEH 30/11  15:44:18 7:12:28 3:26:21

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Authier [1327]  31570 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Niquet [1435]  81500 SEH

Jimmy Pozza [1441] Las Groulos Longagnos 82170 SEH

Guillaume Zanin [1448] Montauban Athletisme 31120 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Retuerta Dominique  [1329] Portet Athletic Club CUGNAUX 

(31270)
V1F 30/11  13:44:29 5:12:39  

2 Brayle Nathalie [1393]  Brax (31490) V1F 30/11  15:53:03 7:21:13 2:08:34

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Sébastien [1366] Runningconseil-Olivan  () V1H 30/11  12:24:50 3:53:00  

2 Lasnier Dany [1427] Portet Athletic Club Toulouse (31100) V1H 30/11  12:32:03 4:00:13 0:07:13

3 Alieu Alain [1354]  st pierre dels forcats (66210) V1H 30/11  12:46:43 4:14:53 0:21:53

4 Jegard Remy [1330] Runningmag/erréa Blagnac (31700) V1H 30/11  12:55:51 4:24:01 0:31:01

5 Labit Laurent [1451]   () V1H 30/11  12:56:30 4:24:40 0:31:40

6 Cassagnes Jean-Luc [1338]  TOULOUSE (31500) V1H 30/11  13:09:17 4:37:27 0:44:27

7
Dal Corso Christian [1328] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
V1H 30/11  13:12:20 4:40:30 0:47:30

8 Ferat Philippe [1321]  noe (31410) V1H 30/11  13:13:23 4:41:33 0:48:33

9 Pillard Fabien [1334] Run à La Fac TOULOUSE (31400) V1H 30/11  13:23:28 4:51:38 0:58:38

10 Trouillard Fabrice [1347] Team-Py Raidligth Villasavary (11150) V1H 30/11  13:24:55 4:53:05 1:00:05

11 Estaque Jean-François [1418] Afum-Team Miremont (31190) V1H 30/11  13:28:02 4:56:12 1:03:12

12 Marchi Arnaud [1346] Cosatrail Toulousain Balma (31130) V1H 30/11  13:29:11 4:57:21 1:04:21

13 Favrais Philippe [1377]  Toulouse (31400) V1H 30/11  13:32:55 5:01:05 1:08:05

14 De Kergunic Thomas [1450]   () V1H 30/11  13:33:42 5:01:52 1:08:52

15 Depigny Yves [1395]  TOULOUSE (31100) V1H 30/11  13:33:43 5:01:53 1:08:53

16 Le Divenah Frederic [1391] Airbus Running Toulouse (31200) V1H 30/11  13:34:21 5:02:31 1:09:31

17 Brun Olivier [1335] Courir à Fontenilles Fontenilles (31470) V1H 30/11  13:35:24 5:03:34 1:10:34

18 Plume Eddy [1356]  toulouse (31300) V1H 30/11  13:40:10 5:08:20 1:15:20

19 Judenherc Sébastien [1401] Satuc toulouse (31400) V1H 30/11  13:40:52 5:09:02 1:16:02

20 Savoldelli Stéphane [1421]  Briatexte (81390) V1H 30/11  13:42:23 5:10:33 1:17:33

21
Roques Christophe [1417] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 30/11  13:42:36 5:10:46 1:17:46

22 Andre Robert [1405]  Lacroix-falgarde (31120) V1H 30/11  13:49:36 5:17:46 1:24:46

23
Marques Gilles [1373] Portet Athletic Club portet sur garonne

(31120)
V1H 30/11  13:51:55 5:20:05 1:27:05

24 Mercadier Rody [1352]  st jean (31240) V1H 30/11  13:51:56 5:20:06 1:27:06

25 Dargent Herve [1365] Atlhe 632 toulouse (31300) V1H 30/11  13:55:18 5:23:28 1:30:28

26
Broyer Philippe [1413] Astarac Fond Club / Las Groulos

Longagnos auch (32000)
V1H 30/11  13:56:23 5:24:33 1:31:33

27
Guillamet Christophe [1381] 140 Montberon Trail Montberon

(31140)
V1H 30/11  13:57:45 5:25:55 1:32:55

28 Breneliere Anthony [1442]  AUZEVILLE TOLOSANE (31320) V1H 30/11  13:59:17 5:27:27 1:34:27

29 Decottignies Charles [1407]  Saint Jean (31240) V1H 30/11  14:03:08 5:31:18 1:38:18

30 Sautreau David [1336] Portet Athletic Club ROQUETTES (31120) V1H 30/11  14:05:35 5:33:45 1:40:45

31 Kessler Philippe [1384]  quint fonsegrives (31130) V1H 30/11  14:07:17 5:35:27 1:42:27

32 Garnier Daniel [1331]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 30/11  14:09:20 5:37:30 1:44:30

33 Mainfroy Olivier [1388]  Grazac (31190) V1H 30/11  14:12:32 5:40:42 1:47:42

34 Coquillat Dominique [1339]  castelnau de montmiral (81140) V1H 30/11  14:14:14 5:42:24 1:49:24

35 Colombi Jean-Philippe [1382]  Aucamville (31140) V1H 30/11  14:18:52 5:47:02 1:54:02

36 Serres  Denis [1378]  Venerque (31810) V1H 30/11  14:21:46 5:49:56 1:56:56

37 Roncin Sebastien [1361]  BAYONNE (64) V1H 30/11  14:22:34 5:50:44 1:57:44

38 Parisaux Pierre [1324]  SAINT ORENS (31650) V1H 30/11  14:27:00 5:55:10 2:02:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Ducondut Didier [1341] Blagnac toulouse (31200) V1H 30/11  14:33:53 6:02:03 2:09:03

40
Vie Patrick [1404] Jogging Club Seyssois LABASTIDETTE

(31600)
V1H 30/11  14:57:10 6:25:20 2:32:20

41
Couderc Alain [1406] Les Foy Sonnés ste foy d'aigrefeuille

(31570)
V1H 30/11  15:02:59 6:31:09 2:38:09

42 Cazals Fabrice [1342]  muret (31600) V1H 30/11  15:07:25 6:35:35 2:42:35

43 Pichon Philippe [1332]  hendaye (64700) V1H 30/11  15:17:35 6:45:45 2:52:45

44 Van Haverbeke Olivier [1343]  toulouse (31100) V1H 30/11  15:23:38 6:51:48 2:58:48

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Hernandez [1400] Cap Montas - Team C'est Dans La Tete 31240 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galland Colette [1364]  Tournefeuille (31170) V2F 30/11  14:28:41 5:56:51  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Charles [1423] La Dépêche Du Midi Tournefeuille (31170) V2H 30/11  13:19:06 4:47:16  

2 Giustranti Bruno [1367]  PECHBUSQUE (31320) V2H 30/11  13:23:55 4:52:05 0:04:49

3
Correge Frederic [1434] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 30/11  13:28:38 4:56:48 0:09:32

4 Camprubi Didier [1439]  toulouse (31300) V2H 30/11  13:29:32 4:57:42 0:10:26

5
Meulet Philippe [1333] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 30/11  13:31:38 4:59:48 0:12:32

6 Deschamps Dominique [1371] Airbus Running Toulouse (31000) V2H 30/11  14:05:56 5:34:06 0:46:50

7 Luquet Frédéric [1432]   () V2H 30/11  14:09:18 5:37:28 0:50:12

8 Le Bras Jean-Yves [1410]  Toulouse (31400) V2H 30/11  14:09:32 5:37:42 0:50:26

9 Berjaud Jacques [1419]  MARZENS (81500) V2H 30/11  14:20:36 5:48:46 1:01:30

10 Portet Patrick [1359]  LA SALVETAT ST GILLES (31880) V2H 30/11  14:35:30 6:03:40 1:16:24

11 Galland Jean Francois [1363]  Tournefeuille (31170) V2H 30/11  14:40:28 6:08:38 1:21:22

12 Albero Philippe [1429]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 30/11  14:41:31 6:09:41 1:22:25

13 Durand Alain [1403]  toulouse (31200) V2H 30/11  15:37:47 7:05:57 2:18:41

14 Corbon Pierre [1436] Tcms Athletisme toulouse (31000) V2H 30/11  15:51:18 7:19:28 2:32:12

15 Roger Bernard [1353]  pechabou (31320) V2H 30/11  15:52:49 7:20:59 2:33:43

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tonnet Marie [1437] Challenge Serge Levy FOS (31440) V3F 30/11  16:23:13 7:51:23  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Combes Alain [1438]  MONTESQUIEU LAURAGAIS (31450) V3H 30/11  13:35:12 5:03:22  

2 Dutouron Serge [1369] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 30/11  14:28:01 5:56:11 0:52:49

3
Lavocat Michel [1350] Lumieres Et Vie Pour Madagascar

TOULOUSE (31400)
V3H 30/11  15:51:19 7:19:29 2:16:07

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Non classés V4H
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